
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 69336102

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.073,85 RON - 1.073,85 RON

Descriere: ROBINET FLOTOR UNIVERSAL CU ALIMENTARE LATERALA 3/8" PT REZERVOR WC ODISEEA - F1 79PS0002 buc 1,00 36,89 36,89 36,89 20 !Rezervor vas WC, Geberit AP117, montaj semi inaltime, material plastic, alb, 3/6-4/9l - F1 62GB0009 buc 4,00 184,87 184,87 739,48 30 RACORD FLEXIBIL 1/2" FI-FI 40 cm - F1 50005401 buc 4,00 23,95 23,95 95,80 40 #Robinet temporizat pentru pisoar, Kroner, Tempo, 3-7 secunde, crom, tevi scurgere "S" si dreapta - F1 41R 9027 buc 2,00 100,84 100,84 201,68 m
